重庆市水产学会
渝水学发〔2023〕8号
[bookmark: _GoBack]
重庆市水产学会关于举办渝东片区2023年学术交流会暨重庆市第二届加州鲈产业发展论坛的预备通知

各有关单位：
为深入贯彻落实党的二十大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想，研究新形势下渔业发展对策，推动重庆渔业高质量发展，重庆市水产学会拟于2023年6月在重庆梁平召开渝东片区2023年学术交流会暨重庆市第二届加州鲈产业发展论坛。有关事项通知如下：
1、 组织机构
指导单位：重庆市农业农村委员会渔业处
重庆市水产技术推广总站
主办单位：重庆市水产学会
          重庆市生态渔产业技术体系
承办单位：重庆市梁平区农业农村委员会
          重庆市梁平区畜牧渔业发展中心

2、 时间地点
时间：6月上中旬（具体时间另行通知）
地点：重庆市梁平区（具体酒店另行通知）
3、 会议内容
（一）专题报告。特邀专家作加州鲈养殖技术、渔业新技术和产业发展情况等专题报告。
（二）座谈交流。参会人员探讨渔业绿色高质量发展及加州鲈等名优水产品养殖中存在的相关问题及对策。
4、 参会人员
（一）渝东片区（万州、涪陵、长寿、丰都、武隆、垫江、梁平、忠县、石柱、开州、云阳、奉节、酉阳、秀山、彭水、黔江、南川、万盛、城口、巫溪、巫山）会员单位、渔业及相关企业代表。
（二）重庆市加州鲈生产、流通企业及相关科研教学、技术推广等单位学者、管理人员、技术人员。
5、 会议材料及要求
建议渝东片区每个会员单位提交1篇以上渔业科技论文或技术总结。交流内容围绕以下主题：
（一）绿色水产养殖新技术新模式；
（二）重庆地区加州鲈养殖技术探索；
（三）水产养殖尾水处理技术与应用；
（四）渔农综合种养技术模式及实践；
（五）水产养殖动物营养与饲料；
（六）水产病害防治与水产品质量安全；
（七）休闲渔业与产业融合发展；
（八）渔业信息化与新兴技术应用；
（九）其它渔业相关领域。
6、 会议费用
会议费200元/人，住宿费自理。
7、 参会回执
请渝东片区各会员单位认真组织本辖区相关人员参会，并于2023年5月20日前将会议材料和参会回执电子版发到渝东会员工作站办公室邮箱（2091736945@qq.com）。
8、 会务联系
  唐仁军18723521977
  刘小华 13996808246
  杨  欢 18983897387

附件：参会回执

重庆市水产学会
                              2023年4月23日

附件：

渝东片区2023年学术交流会暨重庆市第二届
加州鲈产业发展论坛参会回执
	姓名
	单位
	性别
	职务
/职称
	联系电话
	是否
住宿

1